bairro residencial Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,

CARLOS MO

eiro de 2021

AGRÃO

READOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em reiteração ao requerimento n° 3199/2020, Requeiro ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito, junto ao departamento competente, informações acerca da possibilidade de executar

serviços de manutenção e conservação (capina de mato e limpeza) na Estrada João Rodrigues

dos Santos, no bairro residencial Araretama.

Cãmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

NOM 1111111 	111
Protoco o Geral n° 397/2021

Data: 22/01 2021 Hora io 14:35
LEG - REQ 138/2021

APROVADO

2 5 JAN. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, a referida rua não é pavimentada, sendo que a mesma é continuidade da

Rua Eurico Gutmacher, a qual é pavimentada;

Considerando que, por ainda não ser pavimentada, o local esta com o mato alto, sendo que os

moradores estão pleiteando que a Prefeitura realize a capina do mato e limpeza, e estudos para

pavimentação da mesma;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, informações acerca da possibilidade de executar serviços de

manutenção e conservação (capina de mato e limpeza) na Estrada João Rodrigues dos Santos, no

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2